
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.2206 № 930 
г. Краснолар 

О пнесенын изменення в постановление алминистрации 
муниципального образования город Краснодар от 11.08.2014 № 5496 

«Об установлении платы, взимаемой с родителей 

(законных представителей) за орнемотр и уход за детьми, 

осванвающими образовательные программы дошкольного, 

образования в муниципальных образовательных организациях 

муницилального образования город Краснодар, осуществляющих 

образовательную деятельность» 

В целях оптимизации порядка взимания пнаты с родителей (законных 

представителей) за присмотр ни умод за детьми, освонвающими образовательные 

программы дошкольного образования в муннииизльных образовательных орга- 
низациях муниципального образования город Краснодар, осуществляющих об- 

разовательную деятельность, постановляю: 
|1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

город Краснодар от 11.08.2014 № 5496 «Об установленни платы, взимавмой с 

родителей (законных прелставителей) за присмотр и уход за детьми, осван- 
зающими образовательные программы дошкольного образования в муници- 
пальных образовательных организациях муницинального образования город 
Краснодар, осуществляющих образовательную деятельность» следующее изме- 

ненне: 

в пункте | слова «я размере 1 640 рублей в месяц» заменить словамн «в 

размере 68 рублей за день пребывания», спова «в размере 1 940 рублей в месяц» 
заменить словами «в размере 73 рублей за день пребывания», 

2. Информационно-аналитическому управлению администрации муници- 
пального образования город Краснодар (Тычинким) опубликовать официально 
настоящее постановление в установленном порядке, 

3, Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и применяется к празоот ‚ воз с 01.03.2016, 

2 

а слстоящего постановления возложить на за- 
МУНННИПаЛЕ Фбразования город Краснодар 

УПРАВЛЕНИЕ \8 
ДВЛАМИ |: 

В.Л.Евланов 


